
UCHWAŁA NR XVII/162/2016
RADA GMINY STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVI/146/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku w sprawie uznania  za 
pomnik przyrody drzewa rosnącego  na terenie wsi Kokoszkowy, Gmina Starogard Gdański.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 5 i 15 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i  2, art. 114 ust.3, w związku z art. 6 ust. 1  pkt 1 
pkt 6  ustawy o ochronie przyrody z dnia 16 kwietnia 2004 roku ( Dz. U. z 2015r. poz. nr 1651 ) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Starogard Gdański Nr XVI/146/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku w 
sprawie uznania za pomnik przyrody drzewa rosnącego na terenie wsi Kokoszkowy, Gmina Starogard Gdański.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego i z tym dniem traci moc.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Olszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 maja 2016 r.

Poz. 1754


		2016-05-10T13:36:49+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




